
NB ¡2?  -2Q17-DRA/GOB.REG.TACNA

FECHA [\ 1 ABR  2017
VISTO:

El O ficio N° 210-2017-ULOG-OA/DKA.T-GOB.RFG.TACNA, de fecha 06 de abril de 2017, 
e m itido  por la Oficina de Adm in istración de la D irección Regional de Agricu ltura  Tacna.

CONSIDERANDO:

Que, m ediante Resolución D irectora l Regional N° 279-2016-DRA/GOB.REG.TACNA de 
fecha 16 de septiem bre de 2016, se ha designado al Responsable Técnico, Responsable 
Adm in is tra tivo  y Supervisor para la ejecución de la Actividad "MANTENIMIENTO SALA DE 
CÓMPUTO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA", recayendo el cargo de 
responsable adm in is tra tivo  en la T.C. Susana M arisol Delgado Vargas,

Que, habiendo te rm inado  el vínculo laboral en tre  el servidor m encionado y la Entidad, la 
Oficina de Adm in istración, m ediante docum ento  del v isto solicita que el cargo de Responsable 
Adm in is tra tivo  recaiga sobre el CPCC, Uriel M áxim o M onta lvo  Gutiérrez, para la fo rm u lac ión  y 
presentación del In form e de Liquidación Técnico -  F inanciero de la Actividad "MANTENIMIENTO 
SALA DE CÓMPUTO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA", lo cual debe ser 
form alizado a través de acto resolutivo.

Estando a los fundam entos, en uso de las facultades conferidas m ediante Resolución 
Ejecutiva Regional N2 788-2015-G.R/GOB.REG.TACNA y con la visación de la Oficina de Asesoría 
Jurídica, Oficina de Adm in istración y la Oficina de Planeam iento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIM ERO: DESIGNAR al CPCC. URIEL MÁXIMO MONTALVO GUTIÉRREZ, como 
Responsable A dm in is tra tivo  de la e jecución de la Activ idad "MANTENIMIENTO SALA DE 
CÓMPUTO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA", en reemplazo de la T.C. 
Susana M arisol Delgado Vargas.

ARTÍCULO SEGUNDO: M ODIFICAR el Artícu lo Prim ero de la Resolución D irectora l Regional 
N° 279-2016-DRA/GQB.RFG.TACNA, quedando de la siguiente form a:

ARTICULO PRIMERO: DESIGNAR a partir de la fecho, al Responsable Técnico, Responsable
Administrativo y Supervisor, para la ejecución de la Actividad "MANTENIMIENTO SALA DÉ
CÓMPUTO DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA", de la siguiente manera:
• ING. OMAR ALBERTO MARCA DUEÑAS ; Responsable Técnico
• CPCC URIEL MÁXIMO MONTALVO GUTIÉRREZ : Responsable Administrativo
• CPCC. ENRIQUE ARTURO PLORES GUERRERO  ; Supervisor

Página 1 de 2



N- /=15 -2017-DRA/GOB.REG.TACNA

FECHA 1 A 8 R  2017
ARTÍCULO TERCERO: DEJAR subsistente en lo demás que contenga la Resolución 

D irectora l Regional Na 279-2016-DRA/GOB.REG.TACNA.

a los mencionados en el

Distribución:
Interesados
DRA.T
OAJ
OA
OPP
ULOG
Archivo

LOCL/mesg

ARTÍCULO CUARTO: NOTIFICAR con la presente resolución 
artícu lo  precedente y a las respectivas instancias.

REGÍSTRESE Y COM UNÍQUESE.

LUYÓ '

TACNA 
ÁORlCUL Tur¿\

Página 2 de 2


